
 

 

UCHWAŁA NR III/21/2024 

RADY GMINY RYBNO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego w Gminie Rybno w mieszkanie treningowe 

Na podstawie art. 18st. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721) art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938, 2760, z 2024 r. poz. 743) w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. 

o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) oraz 

Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 30 października 2023 r. w sprawie mieszkań 

treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2354) Rada Gminy w Rybnie uchwala co następuje: 

§ 1. Przekształca się mieszkanie chronione usytuowane w miejscowości Rapaty 150/7, gm. Rybno 

w mieszkanie treningowe. 

§ 2. Mieszkanie treningowe prowadzone będzie przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rybnie. 

§ 3. Zasady odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniu treningowym w Gminie Rybno określa 

oddzielna uchwała. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życiu po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kornatowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 4 lipca 2024 r.

Poz. 3288


		2024-07-04T11:29:56+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




